
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 28/221/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 11.06.2019r.

w sprawie: wyrażenia deklaracji przystąpienia do realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1775N w
miejscowości Zełwągi od km 0+031 do km 1+497" z naboru wrzesień 2018r. w ramach programu Fundusz Dróg
Samorządowych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono deklarację przystąpienia do realizacji wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1775N w miejscowości Zełwągi od km 0+031 do km 1+497" z naboru wrzesień 2018r. w ramach programu Fundusz Dróg
Samorządowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 28/221/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 11.06.2019r. (20,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-221.pdf

